Repibfica de Colombia

Santiago de Cati

Cédigo
Cuenta

14,
13
14
19

12
14
16
17
19

81
83
89

Nombre del Grupo

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO

RENTAS POR COBRAR
DEUDORES

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
INVERSIONES

DEUDORES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden Deudoras
DERECHO CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

Marzo
2015

$ 382.844.605
1.323.349.717
3.179.460.729
1.131.178.655

6.016.833.706

5.933.685
20.477.122
835.226.839
1.407.170.463
61.906.955
2.330.715.064

Alcaldia Santiago de Cali
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO
A Marzo 31 de 2015

Cifras en miles de pesos

Marzo
2014

$ 353.700.888
1.221.396.996
2.821.713.886

990.444.893

5.387.256.663

6.318.680
15.867.017
810.659.713
1.324.010.159
37.251.455
2.194.107.024

$ 8.347.548.770

$ 7.581.363.687

38.653.302
126.251.093
-164.904.395

ANDRES FELIPE URIBE MEDINA
Director Departamento Administrativo de Hacienda

36.876.455
126.875.938
-163.752.393

Cédigo
Cuenta

22
23
24
25
26
27
29

22
24
27
29

31

91
93
99

Nombre del Grupo

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
OBLIGACIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR PAGAR

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEG. SOCIAL INTEG.

OTROS BONOS Y TITULOS EMITIDOS
PASIVOS ESTIMADOS

OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
CUENTAS POR PAGAR
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cuentas de Orden Acreedoras
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORES DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

Marzo
2015

10.237.276

0

39.013.849
57.325.068
225.727
153.174.306
269.484.801
529.461.027

227.712.440
77.347.215
1.001.349.648
2.815.121
1.309.224.424

1.838.685.451

6.508.863.319

Marzo
2014

0

$ 529
50.692.600
54.088.275

0

16.782.439
277.484.568
399.048.411

302.491.397
77.347.215
985.042.947
10.371.725
1.375.253.284

1.774.301.695

5.807.061.992

$ 8.347.548.770

$ 7.581.363.687

1.131.013.643
229.937.687
-1.360.951.330

1.141.671.117
187.939.192
-1.329.610.309




